News Release

2018年7月6日

関 係 各 位

野村信託銀行株式会社

社員の異動について

野村信託銀行株式会社（代表執行役社長:木村賢治）は本日、社員の異動を以下のとおり決定しま

したので、お知らせします。

1. 社員の異動（2018年8月1日）

氏名 新 旧

冨永 康仁 統括部長（商品サービス開発部、信託

財産管理部、資金為替部担当）

野村ホールディングス（株）グループ・コ

ンプライアンス部兼野村證券（株）コン

プライアンス統括部

四丸 勝貴 営業企画部長 営業部営業推進課長兼営業企画部

後藤 浩之 ＩＴ統括部長 ＩＴ統括部信託システム課長

以 上